令和３年５月１３日

 保護者 様

                      大阪市立東田辺小学校

校 長  細川 克寿

学校行事変更のお知らせ

平素は、本校の教育活動推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。「緊急事

態宣言」の発令に伴い、延期となっていた行事や変更となった行事の日程についてお知らせ

します。

記

（尿検査）

   一次検査    ５月１８日（火） ５月１９日（水）になりました。

   二次検査    ６月 １日（火）

※ ５月１７日（月）に検査容器を持って帰ります。

（運動会）

   ６月４日（金）から、６月１５日（火）へ延期（予備日６月１８日（金））